
T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CP - CP PADOVA - ROVIGO (1201030A)
MONSELICE - 13-01-2012 - 15-01-2012

Torneo CP - CP PADOVA - ROVIGO 1201030A

Luogo MONSELICE  [Padova - Veneto]
Periodo 13-01-2012 - 15-01-2012

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Borin Fabio              

1Quaranta Cristiano       

2
Gastiaburo Hernan               

3
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CP - CP PADOVA - ROVIGO (1201030A)
MONSELICE - 13-01-2012 - 15-01-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 M Borin Fabio              4.5 ITA 13.5016.509.50 14.502110 1889 2256 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1968

2 4 CM Quaranta Cristiano       4.0 ITA 14.5016.5010.0012.252075 1965 2206 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1986

3 1 Gastiaburo Hernan               4.0 ARG 14.0017.0010.0013.252235 1914 2155 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1982

4 8 1N Binder Andrea            3.5 ITA 13.0014.008.50 7.50 1896 1857 2007 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1975

5 9 1N Franco Alessandro P.     3.5 ITA 12.0013.008.00 7.50 1889 1843 1919 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1984

6 7 CM Zanirato Stefano         3.0 ITA 13.0013.508.50 5.00 1906 1791 1837 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

7 5 CM Renier Renzo             3.0 ITA 12.5014.008.50 7.50 1997 1881 1585 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1947

8 11 1N Schoonhoven Edger        3.0 ITA 12.5013.008.00 5.50 1880 1716 1688 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1966

9 14 1N Belloni Umberto          3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1805 1789 1699 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1944

10 17 2N Fornaciari Alberto       3.0 ITA 11.5012.007.00 5.75 1689 1756 1700 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1990

11 10 1N Calicchia Giovanni       3.0 ITA 11.0013.008.00 8.00 1881 1842 1915 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1966

12 13 1N Rosina Graziano          3.0 ITA 11.0011.507.00 5.00 1824 1867 1622 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1966

13 12 1N Quaranta Gaetano         3.0 ITA 9.50 10.506.00 5.00 1825 1800 1752 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

14 20 2N Alessi Giovanni          2.5 ITA 11.0012.508.00 5.00 1616 1835 1560 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

15 6 1N Aprile Martino           2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.25 1917 1716 1812 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1995

16 15 2N Rondelli Roberto         2.5 ITA 10.0011.006.50 3.50 1747 1787 1699 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1974

17 18 2N Bruini Andrea            2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1660 1819 1747 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1979

18 23 2N Mastrostefano Ennio      2.0 ITA 11.5013.008.00 4.50 1590 1795 1723 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

19 2 CM Carini Massimo           2.0 ITA 11.5012.008.50 3.25 2114 1735 1624 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1972

20 25 NC Bau' Lorenzo             2.0 ITA 11.5012.008.50 3.50 1732 1816 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1972

21 24 3N Lovisetto Giampaolo      2.0 ITA 11.0011.507.50 2.00 1567 1724 1548 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

22 19 2N Pilotto Alessandro       1.5 ITA 11.5012.008.50 2.00 1646 1714 1484 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1946

23 22 2N Mazzella Riccardo        1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1593 1851 1051 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1952

24 27 3N Scandiuzzi Roberto       1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1335 1749 998 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1953

25 16 2N Aprile Massimo           1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.50 1713 1543 1209 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1956

26 26 NC De Vito Angelo           0.5 ITA 10.0011.507.00 1.50 1401 1835 1188 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1963

27 21 2N Lodi Paolo               0.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1607 1793 994 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1937
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 2N Alessi Giovanni          ITA VEN PD 1616 1835 1560 1953 M 832197 109922

6 1N Aprile Martino           ITA VEN VE 1917 1716 1812 1995 M 861820 126237

16 2N Aprile Massimo           ITA VEN VE 1713 1543 1209 1956 M 864374 103361

25 NC Bau' Lorenzo             ITA VEN PD 1732 1816 1972 M 116399

14 1N Belloni Umberto          ITA VEN VE 1805 1789 1699 1944 M 815446 104183

8 1N Binder Andrea            ITA EMI FE 1896 1857 2007 1975 M 834203 104036

3 M Borin Fabio              ITA LOM MI 2110 1889 2256 1968 M 815250 117363

18 2N Bruini Andrea            ITA EMI BO 1660 1819 1747 1979 M 857777 135938

10 1N Calicchia Giovanni       ITA VEN PD 1881 1842 1915 1966 M 833061 110671

2 CM Carini Massimo           ITA VEN PD 2114 1735 1624 1972 M 817767 104028

26 NC De Vito Angelo           ITA EMI RA 1401 1835 1188 1963 M 128749

17 2N Fornaciari Alberto       ITA LOM BS 1689 1756 1700 1990 M 867454 135897

9 1N Franco Alessandro P.     ITA EMI BO 1889 1843 1919 1984 M 865923 116326

1 Gastiaburo Hernan               ARG 2235 1914 2155 1982 M 109800

21 2N Lodi Paolo               ITA VEN VI 1607 1793 994 1937 M 851655 109707

24 3N Lovisetto Giampaolo      ITA VEN PD 1567 1724 1548 1972 M 108204

23 2N Mastrostefano Ennio      ITA CAM CE 1590 1795 1723 1946 M 876062 100403

22 2N Mazzella Riccardo        ITA VEN PD 1593 1851 1051 1952 M 829803 128166

19 2N Pilotto Alessandro       ITA VEN PD 1646 1714 1484 1946 M 106777

4 CM Quaranta Cristiano       ITA LOM MI 2075 1965 2206 1986 M 815810 104061

12 1N Quaranta Gaetano         ITA VEN PD 1825 1800 1752 1956 M 823724 104062

5 CM Renier Renzo             ITA VEN VE 1997 1881 1585 1947 M 811173 104186

15 2N Rondelli Roberto         ITA EMI FE 1747 1787 1699 1974 M 857840 135946

13 1N Rosina Graziano          ITA VEN PD 1824 1867 1622 1966 M 823759 123946

27 3N Scandiuzzi Roberto       ITA VEN PD 1335 1749 998 1953 M 110159

11 1N Schoonhoven Edger        ITA VEN PD 1880 1716 1688 1966 M 867900 128699

7 CM Zanirato Stefano         ITA VEN RO 1906 1791 1837 1962 M 823783 101184
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 Gastiaburo Hernan               4.0 ARG | 14 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 7 B 1 | 8 N Â½ | -1

19 2 CM Carini Massimo           2.0 ITA | 15 B Â½ | 10 N 0 | 26 B 1 | 13 N Â½ | 12 B 0 | 1

1 3 M Borin Fabio              4.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | -1

2 4 CM Quaranta Cristiano       4.0 ITA | 18 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 3 B Â½ | 1

7 5 CM Renier Renzo             3.0 ITA | 19 N Â½ | 25 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 9 N Â½ | -1

15 6 1N Aprile Martino           2.5 ITA | 0 0 | 18 N 1 | 5 B 0 | 22 N 1 | 20 B Â½ | 0

6 7 CM Zanirato Stefano         3.0 ITA | 20 B 1 | 27 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 18 B 1 | 1

4 8 1N Binder Andrea            3.5 ITA | 21 N 1 | 23 B 1 | 15 N 1 | 3 N 0 | 1 B Â½ | -1

5 9 1N Franco Alessandro P.     3.5 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 1

11 10 1N Calicchia Giovanni       3.0 ITA | 23 N 0 | 2 B 1 | 14 N 1 | 11 B Â½ | 13 B Â½ | 1

8 11 1N Schoonhoven Edger        3.0 ITA | 24 B 1 | 3 N 0 | 27 B 1 | 10 N Â½ | 17 B Â½ | 1

13 12 1N Quaranta Gaetano         3.0 ITA | 25 N 0 | 21 B 1 | 23 N 1 | 9 B 0 | 2 N 1 | -1

12 13 1N Rosina Graziano          3.0 ITA | 26 B 1 | 4 B 0 | 25 N 1 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 1

9 14 1N Belloni Umberto          3.0 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 10 B 0 | 24 N 1 | 19 B 1 | 1

16 15 2N Rondelli Roberto         2.5 ITA | 2 N Â½ | 19 B 1 | 8 B 0 | 17 N 0 | 22 B 1 | 1

25 16 2N Aprile Massimo           1.0 ITA | 0 0 | 24 N 0 | 20 B 0 | 26 N 1 | 23 B 0 | 0

10 17 2N Fornaciari Alberto       3.0 ITA | 3 B 0 | 26 N Â½ | 19 B 1 | 15 B 1 | 11 N Â½ | 1

17 18 2N Bruini Andrea            2.0 ITA | 4 N 0 | 6 B 0 | 21 N 1 | 23 B 1 | 7 N 0 | -1

22 19 2N Pilotto Alessandro       1.5 ITA | 5 B Â½ | 15 N 0 | 17 N 0 | 27 B 1 | 14 N 0 | -1

14 20 2N Alessi Giovanni          2.5 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 16 N 1 | 25 B 1 | 6 N Â½ | -1

27 21 2N Lodi Paolo               0.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

23 22 2N Mazzella Riccardo        1.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | -1

18 23 2N Mastrostefano Ennio      2.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 18 N 0 | 16 N 1 | -1

21 24 3N Lovisetto Giampaolo      2.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | 27 N 1 | -1

20 25 NC Bau' Lorenzo             2.0 ITA | 12 B 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | 20 N 0 | 26 B 1 | 1

26 26 NC De Vito Angelo           0.5 ITA | 13 N 0 | 17 B Â½ | 2 N 0 | 16 B 0 | 25 N 0 | -1

24 27 3N Scandiuzzi Roberto       1.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 19 N 0 | 24 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 2N Alessi Giovanni          ITA 1616 4 1.50 0.93 0.57 1835.251560 1953 M 832197 109922

6 1N Aprile Martino           ITA 1917 4 2.50 2.93 -0.43 1716.501812 1995 M 861820 126237

16 2N Aprile Massimo           ITA 1713 2 0.00 1.30 -1.3 1543.501209 1956 M 864374 103361

14 1N Belloni Umberto          ITA 1805 3 1.00 1.23 -0.23 1789.001699 1944 M 815446 104183

8 1N Binder Andrea            ITA 1896 5 3.50 2.75 0.75 1857.802007 1975 M 834203 104036

3 M Borin Fabio              ITA 2110 5 4.50 3.79 0.71 1889.202256 1968 M 815250 117363

18 2N Bruini Andrea            ITA 1660 5 2.00 1.62 0.38 1819.001747 1979 M 857777 135938

10 1N Calicchia Giovanni       ITA 1881 5 3.00 2.74 0.26 1842.601915 1966 M 833061 110671

2 CM Carini Massimo           ITA 2114 4 1.00 3.37 -2.37 1735.601624 1972 M 817767 104028

17 2N Fornaciari Alberto       ITA 1689 3 1.50 0.75 0.75 1756.801700 1990 M 867454 135897

9 1N Franco Alessandro P.     ITA 1889 4 2.50 1.90 0.6 1843.401919 1984 M 865923 116326

1 Gastiaburo Hernan               ARG 2235 5 4.00 4.28 -0.28 1914.202155 1982 M 109800

21 2N Lodi Paolo               ITA 1607 3 0.00 0.81 -0.81 1793.67994 1937 M 851655 109707

23 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1590 5 2.00 1.23 0.77 1795.001723 1946 M 876062 100403

22 2N Mazzella Riccardo        ITA 1593 3 0.00 0.57 -0.57 1851.001051 1952 M 829803 128166

4 CM Quaranta Cristiano       ITA 2075 5 4.00 3.08 0.92 1965.202206 1986 M 815810 104061

12 1N Quaranta Gaetano         ITA 1825 4 3.00 2.14 0.86 1800.001752 1956 M 823724 104062

5 CM Renier Renzo             ITA 1997 3 1.50 1.65 -0.15 1881.751585 1947 M 811173 104186

15 2N Rondelli Roberto         ITA 1747 4 1.50 1.69 -0.19 1787.601699 1974 M 857840 135946

13 1N Rosina Graziano          ITA 1824 3 1.00 0.77 0.23 1867.751622 1966 M 823759 123946

11 1N Schoonhoven Edger        ITA 1880 3 1.00 1.46 -0.46 1716.401688 1966 M 867900 128699

7 CM Zanirato Stefano         ITA 1906 4 2.00 2.01 -0.00999999999999981791.201837 1962 M 823783 101184
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC De Vito Angelo           ITA 1401 0 0.00 0.50 0 -12 1835.001188 1963 M 128749

24 3N Lovisetto Giampaolo      ITA 1567 1 1.00 1.60 0.4 12 1724.401548 1972 M 108204

19 2N Pilotto Alessandro       ITA 1646 1 1.00 2.10 -0.6 -18 1714.601484 1946 M 106777

27 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1335 2 0.00 0.50 -0.5 -15 1749.75998 1953 M 110159
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Belloni Umberto          ITA 1805   |  1 Gastiaburo Hernan               ARG 2235 0 - 1

2 2 CM Carini Massimo           ITA 2114   |  15 2N Rondelli Roberto         ITA 1747 Â½ - Â½

3 17 2N Fornaciari Alberto       ITA 1689   |  3 M Borin Fabio              ITA 2110 0 - 1

4 4 CM Quaranta Cristiano       ITA 2075   |  18 2N Bruini Andrea            ITA 1660 1 - 0

5 19 2N Pilotto Alessandro       ITA 1646   |  5 CM Renier Renzo             ITA 1997 Â½ - Â½

6 7 CM Zanirato Stefano         ITA 1906   |  20 2N Alessi Giovanni          ITA 1616 1 - 0

7 21 2N Lodi Paolo               ITA 1607   |  8 1N Binder Andrea            ITA 1896 0 - 1

8 9 1N Franco Alessandro P.     ITA 1889   |  22 2N Mazzella Riccardo        ITA 1593 1 - 0

9 23 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1590   |  10 1N Calicchia Giovanni       ITA 1881 1 - 0

10 11 1N Schoonhoven Edger        ITA 1880   |  24 3N Lovisetto Giampaolo      ITA 1567 1 - 0

11 25 NC Bau' Lorenzo             ITA   |  12 1N Quaranta Gaetano         ITA 1825 1 - 0

12 13 1N Rosina Graziano          ITA 1824   |  26 NC De Vito Angelo           ITA 1401 1 - 0

13 6 1N Aprile Martino           ITA 1917   |  0 - F

14 16 2N Aprile Massimo           ITA 1713   |  0 - F

15 27 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1335   |  1 - F
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CP - CP PADOVA - ROVIGO (1201030A)
MONSELICE - 13-01-2012 - 15-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Gastiaburo Hernan               1 ARG 2235   |  9 1N Franco Alessandro P.     1 ITA 1889 1 - 0

2 3 M Borin Fabio              1 ITA 2110   |  11 1N Schoonhoven Edger        1 ITA 1880 1 - 0

3 13 1N Rosina Graziano          1 ITA 1824   |  4 CM Quaranta Cristiano       1 ITA 2075 0 - 1

4 27 3N Scandiuzzi Roberto       1 ITA 1335   |  7 CM Zanirato Stefano         1 ITA 1906 0 - 1

5 8 1N Binder Andrea            1 ITA 1896   |  23 2N Mastrostefano Ennio      1 ITA 1590 1 - 0

6 5 CM Renier Renzo             0.5 ITA 1997   |  25 NC Bau' Lorenzo             1 ITA 1 - 0

7 15 2N Rondelli Roberto         0.5 ITA 1747   |  19 2N Pilotto Alessandro       0.5 ITA 1646 1 - 0

8 10 1N Calicchia Giovanni       0 ITA 1881   |  2 CM Carini Massimo           0.5 ITA 2114 1 - 0

9 18 2N Bruini Andrea            0 ITA 1660   |  6 1N Aprile Martino           0 ITA 1917 0 - 1

10 12 1N Quaranta Gaetano         0 ITA 1825   |  21 2N Lodi Paolo               0 ITA 1607 1 - 0

11 20 2N Alessi Giovanni          0 ITA 1616   |  14 1N Belloni Umberto          0 ITA 1805 0 - 1

12 24 3N Lovisetto Giampaolo      0 ITA 1567   |  16 2N Aprile Massimo           0 ITA 1713 1 - 0

13 26 NC De Vito Angelo           0 ITA 1401   |  17 2N Fornaciari Alberto       0 ITA 1689 Â½ - Â½

14 22 2N Mazzella Riccardo        0 ITA 1593   |  0 - F
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CP - CP PADOVA - ROVIGO (1201030A)
MONSELICE - 13-01-2012 - 15-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Quaranta Cristiano       2 ITA 2075   |  1 Gastiaburo Hernan               2 ARG 2235 Â½ - Â½

2 7 CM Zanirato Stefano         2 ITA 1906   |  3 M Borin Fabio              2 ITA 2110 0 - 1

3 15 2N Rondelli Roberto         1.5 ITA 1747   |  8 1N Binder Andrea            2 ITA 1896 0 - 1

4 6 1N Aprile Martino           1 ITA 1917   |  5 CM Renier Renzo             1.5 ITA 1997 0 - 1

5 9 1N Franco Alessandro P.     1 ITA 1889   |  24 3N Lovisetto Giampaolo      1 ITA 1567 1 - 0

6 14 1N Belloni Umberto          1 ITA 1805   |  10 1N Calicchia Giovanni       1 ITA 1881 0 - 1

7 11 1N Schoonhoven Edger        1 ITA 1880   |  27 3N Scandiuzzi Roberto       1 ITA 1335 1 - 0

8 23 2N Mastrostefano Ennio      1 ITA 1590   |  12 1N Quaranta Gaetano         1 ITA 1825 0 - 1

9 25 NC Bau' Lorenzo             1 ITA   |  13 1N Rosina Graziano          1 ITA 1824 0 - 1

10 2 CM Carini Massimo           0.5 ITA 2114   |  26 NC De Vito Angelo           0.5 ITA 1401 1 - 0

11 17 2N Fornaciari Alberto       0.5 ITA 1689   |  19 2N Pilotto Alessandro       0.5 ITA 1646 1 - 0

12 16 2N Aprile Massimo           0 ITA 1713   |  20 2N Alessi Giovanni          0 ITA 1616 0 - 1

13 21 2N Lodi Paolo               0 ITA 1607   |  18 2N Bruini Andrea            0 ITA 1660 0 - 1

14 22 2N Mazzella Riccardo        0 ITA 1593   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CP - CP PADOVA - ROVIGO (1201030A)
MONSELICE - 13-01-2012 - 15-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Borin Fabio              3 ITA 2110   |  8 1N Binder Andrea            3 ITA 1896 1 - 0

2 5 CM Renier Renzo             2.5 ITA 1997   |  4 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA 2075 0 - 1

3 1 Gastiaburo Hernan               2.5 ARG 2235   |  7 CM Zanirato Stefano         2 ITA 1906 1 - 0

4 12 1N Quaranta Gaetano         2 ITA 1825   |  9 1N Franco Alessandro P.     2 ITA 1889 0 - 1

5 10 1N Calicchia Giovanni       2 ITA 1881   |  11 1N Schoonhoven Edger        2 ITA 1880 Â½ - Â½

6 13 1N Rosina Graziano          2 ITA 1824   |  2 CM Carini Massimo           1.5 ITA 2114 Â½ - Â½

7 17 2N Fornaciari Alberto       1.5 ITA 1689   |  15 2N Rondelli Roberto         1.5 ITA 1747 1 - 0

8 22 2N Mazzella Riccardo        1 ITA 1593   |  6 1N Aprile Martino           1 ITA 1917 0 - 1

9 24 3N Lovisetto Giampaolo      1 ITA 1567   |  14 1N Belloni Umberto          1 ITA 1805 0 - 1

10 18 2N Bruini Andrea            1 ITA 1660   |  23 2N Mastrostefano Ennio      1 ITA 1590 1 - 0

11 20 2N Alessi Giovanni          1 ITA 1616   |  25 NC Bau' Lorenzo             1 ITA 1 - 0

12 19 2N Pilotto Alessandro       0.5 ITA 1646   |  27 3N Scandiuzzi Roberto       1 ITA 1335 1 - 0

13 26 NC De Vito Angelo           0.5 ITA 1401   |  16 2N Aprile Massimo           0 ITA 1713 0 - 1

14 21 2N Lodi Paolo               0 ITA 1607   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CP - CP PADOVA - ROVIGO (1201030A)
MONSELICE - 13-01-2012 - 15-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Quaranta Cristiano       3.5 ITA 2075   |  3 M Borin Fabio              4 ITA 2110 Â½ - Â½

2 8 1N Binder Andrea            3 ITA 1896   |  1 Gastiaburo Hernan               3.5 ARG 2235 Â½ - Â½

3 9 1N Franco Alessandro P.     3 ITA 1889   |  5 CM Renier Renzo             2.5 ITA 1997 Â½ - Â½

4 10 1N Calicchia Giovanni       2.5 ITA 1881   |  13 1N Rosina Graziano          2.5 ITA 1824 Â½ - Â½

5 11 1N Schoonhoven Edger        2.5 ITA 1880   |  17 2N Fornaciari Alberto       2.5 ITA 1689 Â½ - Â½

6 2 CM Carini Massimo           2 ITA 2114   |  12 1N Quaranta Gaetano         2 ITA 1825 0 - 1

7 6 1N Aprile Martino           2 ITA 1917   |  20 2N Alessi Giovanni          2 ITA 1616 Â½ - Â½

8 7 CM Zanirato Stefano         2 ITA 1906   |  18 2N Bruini Andrea            2 ITA 1660 1 - 0

9 14 1N Belloni Umberto          2 ITA 1805   |  19 2N Pilotto Alessandro       1.5 ITA 1646 1 - 0

10 15 2N Rondelli Roberto         1.5 ITA 1747   |  22 2N Mazzella Riccardo        1 ITA 1593 1 - 0

11 16 2N Aprile Massimo           1 ITA 1713   |  23 2N Mastrostefano Ennio      1 ITA 1590 0 - 1

12 27 3N Scandiuzzi Roberto       1 ITA 1335   |  24 3N Lovisetto Giampaolo      1 ITA 1567 0 - 1

13 25 NC Bau' Lorenzo             1 ITA   |  26 NC De Vito Angelo           0.5 ITA 1401 1 - 0

14 21 2N Lodi Paolo               0 ITA 1607   |  0 - F
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1 Gastiaburo Hernan               
ARG   Elo FIDE: 2235 Perf: 2155 Media: 1914.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Belloni Umberto          ITA 1805 430 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Franco Alessandro P.     ITA 1889 346 0.89 1 2 2

3 N 4 CM Quaranta Cristiano       ITA 2075 160 0.71 Â½ 2 2

4 B 7 CM Zanirato Stefano         ITA 1906 329 0.88 1 3 3

5 N 8 1N Binder Andrea            ITA 1896 339 0.88 Â½ 3 3

4.28 3 3

2 Carini Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 1624 Media: 1735.60 W-We: -2.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Rondelli Roberto         ITA 1747 367 0.9 Â½ 0 0

2 N 10 1N Calicchia Giovanni       ITA 1881 233 0.79 0 0 0

3 B 26 NC De Vito Angelo           ITA 1401 1 0 1

4 N 13 1N Rosina Graziano          ITA 1824 290 0.84 Â½ 0 1

5 B 12 1N Quaranta Gaetano         ITA 1825 289 0.84 0 0 1

3.37 0 1

3 Borin Fabio              
M ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 2256 Media: 1889.20 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Fornaciari Alberto       ITA 1689 421 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Schoonhoven Edger        ITA 1880 230 0.79 1 2 2

3 N 7 CM Zanirato Stefano         ITA 1906 204 0.76 1 3 3

4 B 8 1N Binder Andrea            ITA 1896 214 0.77 1 4 4

5 N 4 CM Quaranta Cristiano       ITA 2075 35 0.55 Â½ 4 4

3.79 4 4

4 Quaranta Cristiano       
CM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 2206 Media: 1965.20 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Bruini Andrea            ITA 1660 415 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Rosina Graziano          ITA 1824 251 0.81 1 2 2

3 B 1 Gastiaburo Hernan               ARG 2235 -160 0.29 Â½ 2 2

4 N 5 CM Renier Renzo             ITA 1997 78 0.61 1 3 3

5 B 3 M Borin Fabio              ITA 2110 -35 0.45 Â½ 3 3

3.08 3 3

FSI - CP - CP PADOVA - ROVIGO (1201030A) - MONSELICE - 13-01-2012 - 15-01-2012 - Pag. 12/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

CP - CP PADOVA - ROVIGO (1201030A)
MONSELICE - 13-01-2012 - 15-01-2012

5 Renier Renzo             
CM ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1585 Media: 1881.75 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Pilotto Alessandro       ITA 1646 Â½ 0 0

2 B 25 NC Bau' Lorenzo             ITA 0.5 1 1 1

3 N 6 1N Aprile Martino           ITA 1917 80 0.61 1 2 2

4 B 4 CM Quaranta Cristiano       ITA 2075 -78 0.39 0 2 2

5 N 9 1N Franco Alessandro P.     ITA 1889 108 0.65 Â½ 2 2

1.65 2 2

6 Aprile Martino           
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1812 Media: 1716.50 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 2N Bruini Andrea            ITA 1660 257 0.82 1 1 1

3 B 5 CM Renier Renzo             ITA 1997 -80 0.39 0 1 1

4 N 22 2N Mazzella Riccardo        ITA 1593 324 0.87 1 2 2

5 B 20 2N Alessi Giovanni          ITA 1616 301 0.85 Â½ 2 2

2.93 2 2

7 Zanirato Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1837 Media: 1791.20 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Alessi Giovanni          ITA 1616 290 0.84 1 1 1

2 N 27 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1335 1 1 2

3 B 3 M Borin Fabio              ITA 2110 -204 0.24 0 1 2

4 N 1 Gastiaburo Hernan               ARG 2235 -329 0.12 0 1 2

5 B 18 2N Bruini Andrea            ITA 1660 246 0.81 1 2 3

2.01 2 3

8 Binder Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 2007 Media: 1857.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Lodi Paolo               ITA 1607 289 0.84 1 1 1

2 B 23 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1590 306 0.86 1 2 2

3 N 15 2N Rondelli Roberto         ITA 1747 149 0.7 1 3 3

4 N 3 M Borin Fabio              ITA 2110 -214 0.23 0 3 3

5 B 1 Gastiaburo Hernan               ARG 2235 -339 0.12 Â½ 3 3

2.75 3 3
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9 Franco Alessandro P.     
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1919 Media: 1843.40 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Mazzella Riccardo        ITA 1593 296 0.85 1 1 1

2 N 1 Gastiaburo Hernan               ARG 2235 -346 0.11 0 1 1

3 B 24 3N Lovisetto Giampaolo      ITA 1567 1 1 2

4 N 12 1N Quaranta Gaetano         ITA 1825 64 0.59 1 2 3

5 B 5 CM Renier Renzo             ITA 1997 -108 0.35 Â½ 2 3

1.9 2 3

10 Calicchia Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1915 Media: 1842.60 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1590 291 0.85 0 0 0

2 B 2 CM Carini Massimo           ITA 2114 -233 0.21 1 1 1

3 N 14 1N Belloni Umberto          ITA 1805 76 0.6 1 2 2

4 B 11 1N Schoonhoven Edger        ITA 1880 1 0.5 Â½ 2 2

5 B 13 1N Rosina Graziano          ITA 1824 57 0.58 Â½ 2 2

2.74 2 2

11 Schoonhoven Edger        
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1688 Media: 1716.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Lovisetto Giampaolo      ITA 1567 1 0 1

2 N 3 M Borin Fabio              ITA 2110 -230 0.21 0 0 1

3 B 27 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1335 1 0 2

4 N 10 1N Calicchia Giovanni       ITA 1881 -1 0.5 Â½ 0 2

5 B 17 2N Fornaciari Alberto       ITA 1689 191 0.75 Â½ 0 2

1.46 0 2

12 Quaranta Gaetano         
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1752 Media: 1800.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bau' Lorenzo             ITA 0.5 0 0 0

2 B 21 2N Lodi Paolo               ITA 1607 218 0.78 1 1 1

3 N 23 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1590 235 0.79 1 2 2

4 B 9 1N Franco Alessandro P.     ITA 1889 -64 0.41 0 2 2

5 N 2 CM Carini Massimo           ITA 2114 -289 0.16 1 3 3

2.14 3 3
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13 Rosina Graziano          
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1622 Media: 1867.75 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC De Vito Angelo           ITA 1401 1 0 1

2 B 4 CM Quaranta Cristiano       ITA 2075 -251 0.19 0 0 1

3 N 25 NC Bau' Lorenzo             ITA 0.5 1 1 2

4 B 2 CM Carini Massimo           ITA 2114 -290 0.16 Â½ 1 2

5 N 10 1N Calicchia Giovanni       ITA 1881 -57 0.42 Â½ 1 2

0.77 1 2

14 Belloni Umberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1699 Media: 1789.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 Gastiaburo Hernan               ARG 2235 -430 0.08 0 0 0

2 N 20 2N Alessi Giovanni          ITA 1616 189 0.75 1 1 1

3 B 10 1N Calicchia Giovanni       ITA 1881 -76 0.4 0 1 1

4 N 24 3N Lovisetto Giampaolo      ITA 1567 1 1 2

5 B 19 2N Pilotto Alessandro       ITA 1646 1 1 3

1.23 1 3

15 Rondelli Roberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1699 Media: 1787.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Carini Massimo           ITA 2114 -367 0.1 Â½ 0 0

2 B 19 2N Pilotto Alessandro       ITA 1646 1 0 1

3 B 8 1N Binder Andrea            ITA 1896 -149 0.3 0 0 1

4 N 17 2N Fornaciari Alberto       ITA 1689 58 0.58 0 0 1

5 B 22 2N Mazzella Riccardo        ITA 1593 154 0.71 1 1 2

1.69 1 2

16 Aprile Massimo           
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1209 Media: 1543.50 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 3N Lovisetto Giampaolo      ITA 1567 0 0 0

3 B 20 2N Alessi Giovanni          ITA 1616 97 0.63 0 0 0

4 N 26 NC De Vito Angelo           ITA 1401 1 0 1

5 B 23 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1590 123 0.67 0 0 1

1.3 0 1
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17 Fornaciari Alberto       
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1700 Media: 1756.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Borin Fabio              ITA 2110 -421 0.08 0 0 0

2 N 26 NC De Vito Angelo           ITA 1401 Â½ 0 0

3 B 19 2N Pilotto Alessandro       ITA 1646 1 0 1

4 B 15 2N Rondelli Roberto         ITA 1747 -58 0.42 1 1 2

5 N 11 1N Schoonhoven Edger        ITA 1880 -191 0.25 Â½ 1 2

0.75 1 2

18 Bruini Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1747 Media: 1819.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Quaranta Cristiano       ITA 2075 -415 0.08 0 0 0

2 B 6 1N Aprile Martino           ITA 1917 -257 0.18 0 0 0

3 N 21 2N Lodi Paolo               ITA 1607 53 0.57 1 1 1

4 B 23 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1590 70 0.6 1 2 2

5 N 7 CM Zanirato Stefano         ITA 1906 -246 0.19 0 2 2

1.62 2 2

19 Pilotto Alessandro       
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: -18 Perf: 1484 Media: 1714.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Renier Renzo             ITA 1997 -351 0.11 Â½ 0 0

2 N 15 2N Rondelli Roberto         ITA 1747 -101 0.36 0 0 0

3 N 17 2N Fornaciari Alberto       ITA 1689 -43 0.44 0 0 0

4 B 27 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1335 311 0.86 1 1 1

5 N 14 1N Belloni Umberto          ITA 1805 -159 0.29 0 1 1

2.06 1 1

20 Alessi Giovanni          
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1560 Media: 1835.25 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Zanirato Stefano         ITA 1906 -290 0.16 0 0 0

2 B 14 1N Belloni Umberto          ITA 1805 -189 0.25 0 0 0

3 N 16 2N Aprile Massimo           ITA 1713 -97 0.37 1 1 1

4 B 25 NC Bau' Lorenzo             ITA 0.5 1 2 2

5 N 6 1N Aprile Martino           ITA 1917 -301 0.15 Â½ 2 2

0.93 2 2
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21 Lodi Paolo               
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 994 Media: 1793.67 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Binder Andrea            ITA 1896 -289 0.16 0 0 0

2 N 12 1N Quaranta Gaetano         ITA 1825 -218 0.22 0 0 0

3 B 18 2N Bruini Andrea            ITA 1660 -53 0.43 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.81 0 0

22 Mazzella Riccardo        
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1051 Media: 1851.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Franco Alessandro P.     ITA 1889 -296 0.15 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 6 1N Aprile Martino           ITA 1917 -324 0.13 0 0 1

5 N 15 2N Rondelli Roberto         ITA 1747 -154 0.29 0 0 1

0.57 0 1

23 Mastrostefano Ennio      
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1723 Media: 1795.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Calicchia Giovanni       ITA 1881 -291 0.15 1 1 1

2 N 8 1N Binder Andrea            ITA 1896 -306 0.14 0 1 1

3 B 12 1N Quaranta Gaetano         ITA 1825 -235 0.21 0 1 1

4 N 18 2N Bruini Andrea            ITA 1660 -70 0.4 0 1 1

5 N 16 2N Aprile Massimo           ITA 1713 -123 0.33 1 2 2

1.23 2 2

24 Lovisetto Giampaolo      
3N ITA Elo Italia: 1567 Variaz: 12 Perf: 1548 Media: 1724.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Schoonhoven Edger        ITA 1880 -313 0.14 0 0 0

2 B 16 2N Aprile Massimo           ITA 1713 -146 0.3 1 1 1

3 N 9 1N Franco Alessandro P.     ITA 1889 -322 0.13 0 1 1

4 B 14 1N Belloni Umberto          ITA 1805 -238 0.2 0 1 1

5 N 27 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1335 232 0.79 1 2 2

1.56 2 2
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25 Bau' Lorenzo             
NC ITA Elo Italia: Variaz: 27 Perf: 1816 Media: 1732.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Quaranta Gaetano         ITA 1825 0.5 1 1 1

2 N 5 CM Renier Renzo             ITA 1997 0.5 0 1 1

3 B 13 1N Rosina Graziano          ITA 1824 0.5 0 1 1

4 N 20 2N Alessi Giovanni          ITA 1616 0.5 0 1 1

5 B 26 NC De Vito Angelo           ITA 1401 0.5 1 2 2

0 2 2

26 De Vito Angelo           
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -12 Perf: 1188 Media: 1835.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Rosina Graziano          ITA 1824 -423 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Fornaciari Alberto       ITA 1689 -288 0.16 Â½ 0 0

3 N 2 CM Carini Massimo           ITA 2114 -713 0.08 0 0 0

4 B 16 2N Aprile Massimo           ITA 1713 -312 0.14 0 0 0

5 N 25 NC Bau' Lorenzo             ITA 0.5 0 0 0

0.96 0 0

27 Scandiuzzi Roberto       
3N ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -15 Perf: 998 Media: 1749.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 CM Zanirato Stefano         ITA 1906 -571 0.08 0 0 1

3 N 11 1N Schoonhoven Edger        ITA 1880 -545 0.08 0 0 1

4 N 19 2N Pilotto Alessandro       ITA 1646 -311 0.14 0 0 1

5 B 24 3N Lovisetto Giampaolo      ITA 1567 -232 0.21 0 0 1

0.51 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 2N Pilotto Alessandro       ITA 4 0.5 1809 1487 1646 1946 M 106777

24 3N Lovisetto Giampaolo      ITA 4 1.0 1821 1628 1567 1972 M 108204

26 NC De Vito Angelo           ITA 4 0.5 1835 1513 1401 1963 M 128749
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